
Protokół Nr I/18 z posiedzenia

Rady Miejskiej w Michałowie VIII kadencji, które odbyło się 17 listopada 2018r. w sali
narad Urzędu Miejskiego w Michałowie przy ulicy Białostockiej 11

O  godzinie  12:00  Bogusław  Andrzej  Ostaszewski  najstarszy  radny  wybrany  w
wyborach dnia 21 października 2018r. otworzył obrady I Sesji Rady Miejskiej w Michałowie
VIII kadencji.

Na stan 15 radnych w chwili otwarcia obrad obecnych było 14 radnych.

1. Ancipiuk Maria Bożena
2. Balcerzak Ryszard
3. Bielenia Nina
4. Bocheńska Marlena Marzena
5. Charytoniuk Marek
6. Dąbrowski Piotr
7. Gryko Bogdan
8. Grzegorczuk Agnieszka Jadwiga
9. Jarocka Raisa

10. Kazberuk Alina
11. Kononczuk Roman
12. Kupraszewicz Ewa
13. Łuksza Waldemar
14. Ostaszewski Bogusław Andrzej

Pan Bogusław Andrzej Ostaszewski po sprawdzeniu listy obecności, stwierdził, że
obrady są prawomocne, ponieważ w obradach uczestniczy 14 radnych, co wobec ustawowego
składu  Rady  wynoszącego  15  osób  stanowi  quorum  władne  do  podejmowania  uchwał  i
decyzji. 

Pan Ostaszewski dodał, iż  Komisarz Wyborczy Postanowieniem z dnia 31 października
2018r. wygasił mandat radnego Rady Miejskiej w Michałowie Pana Marka Nazarko (wybór
na Burmistrza) w związku z czym do czasu wyborów uzupełniających Rada liczy 14 radnych.

Przewodniczący  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  Pan  Andrzej  Kasperowicz
przedstawił wyniki wyborów w poszczególnych okręgach i wręczył zaświadczenia wszystkim
wybranym na radnych w wyborach, które odbyły się 21 października 2018 roku.

W dalszej  kolejności  przystąpiono  do  ceremonii  złożenia  ślubowania  przez  nowo
wybranych kandydatów na radnych.

Najmłodszy kandydat na radnego Pan Bogdan Gryko odczytał rotę ślubowania:
"Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej
mieszkańców".

Zgodnie z  listą obecności  kandydaci na radnych powstali i wypowiedzieli  słowa:
„ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”.

Po złożonym ślubowaniu  radny Bogusław Ostaszewski stwierdził, że radni, którzy
złożyli  ślubowanie  objęli  mandat  radnego  Rady  Miejskiej  w  Michałowie.  Następnie
przedstawił porządek obrad I sesji Rady Miejskiej w Michałowie, który został przygotowany
przez Komisarza Wyborczego pana Jacka Malinowskiego:

1/ Otwarcie obrad.
2/ Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych Rady Miejskiej w Michałowie.
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3/ Wybór komisji skrutacyjnej.
4/ Wybór Przewodniczego Rady Miejskiej w Michałowie.
5/ Wybór Wiceprzewodniczego Rady Miejskiej w Michałowie.
6/ Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza Michałowa.
7/ Zamknięcie obrad.

W związku z realizacją dwóch pierwszych punktów porządku obrad radny Bogusław
Ostaszewski przeszedł do pkt 3. Wyboru Komisji Skrutacyjnej.

Do Komisji  Skrutacyjnej  zgłoszono  następujących  radnych –  Ewę Kupraszewicz,
Romana Kononczuka oraz Waldemara Łukszę – radni wyrazili zgodę na pracę w Komisji
Skrutacyjnej  do  przeprowadzenia  wyborów  na  przewodniczącego  oraz
wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Michałowie.

Ad. 4. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Michałowie 

Na Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w Michałowie  radny  Marek  Charytoniuk
zgłosił Radną Marię Bożenę Ancipiuk – radna Maria Ancipiuk wyraziła zgodę.

W obliczu  braku  innych  zgłoszeń  radny  Bogusław  Ostaszewski zarządził  5  min
przerwę  celem  przygotowania  kart  do  głosowania.  Po  przerwie  przewodniczący  Komisji
Skrutacyjnej radny Waldemar Łuksza  poinformował o zasadach głosowania, po czym rozdał
poszczególnym radnym karty do głosowania.

Po dokonanym tajnym głosowaniu prowadzący obrady radny Bogusław Ostaszewski
ogłosił 5 min przerwę. Po przerwie wznowił obrady.  

Radny Waldemar Łuksza odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej (w załączeniu do
protokołu) z którego wynikło, iż 14 głosów ważnych oddano „za” kandydaturą radnej Marii
Bożeny Ancipiuk na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Michałowie. 

Wobec powyższego Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że na Przewodniczącą Rady
Miejskiej w Michałowie VIII kadencji została  wybrana radna Maria Bożena Ancipiuk.

Uchwała  Nr I/1/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 17 listopada 2018 r.  w
sprawie wyboru  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w  Michałowie  (w  załączeniu  do
protokołu).

Radny Bogusław Ostaszewski złożył gratulacje przewodniczącemu rady, założył mu
łańcuch przewodniczącego Rady Miejskiej oraz przekazał dalsze prowadzenie obrad. 

Przewodnicząca Maria Ancipiuk prosiła o uczczenie minutą ciszy pamięci zmarłej
mamy radnej Aliny Kazberuk.

Ad. 5 Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Michałowie 

Na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Michałowie radna Ewa  Kupraszewicz
zgłosiła radnego Marka Charytoniuka – radny Marek Charytoniuk wyraził zgodę.

W obliczu braku innych zgłoszeń  Przewodnicząca zarządziła 5 min przerwę celem
przygotowania  kart  do  głosowania.  Po  przerwie  przewodniczący  Komisji  Skrutacyjnej
przypomniał  o  zasadach  głosowania,  po  czym  rozdał  poszczególnym  radnym  karty  do
głosowania.

Po  dokonanym  tajnym  głosowaniu  Przewodnicząca  ogłosiła  5  min  przerwę.  Po
przerwie wznowiła obrady.  
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Radny Waldemar Łuksza odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej (w załączeniu do
protokołu)  z  którego  wynikło,  iż  14  głosów  ważnych  oddano  „za”  kandydaturą  radnego
Marka Charytoniuka na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Michałowie. 

Wobec  powyższego  Komisja  Skrutacyjna  stwierdziła,  że  na
Wiceprzewodniczącego  Rady  Miejskiej  w  Michałowie  VIII  kadencji  został  wybrany
radny Marek  Charytoniuk.

Przewodnicząca  zarządziła  głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wyboru
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Michałowie. 

Radni jednogłośnie 14 głosami „za” w osobach: Ancipiuk Maria Bożena, Balcerzak 
Ryszard, Bielenia Nina, Bocheńska Marlena Marzena, Charytoniuk Marek, Dąbrowski Piotr, 
Gryko Bogdan, Grzegorczuk Agnieszka Jadwiga, Jarocka Raisa, Kazberuk Alina, Kononczuk 
Roman, Kupraszewicz Ewa, Łuksza Waldemar, Ostaszewski Bogusław Andrzej przyjęli 
uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Michałowie. 

Uchwała  Nr I/2/18 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 17 listopada 2018 r.  w
sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Michałowie (w załączeniu do
protokołu).

Ad. 6 Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza Michałowa

Przed  ceremonią  ślubowania  Przewodniczący  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  –Pan
Andrzej  Kasperowicz przedstawił  wyniki  wyborów  Burmistrza  Michałowa  i  wręczył
zaświadczenie Panu Markowi Nazarko, wybranego na Burmistrza Michałowa w wyborach,
które odbyły się 21 października 2018 roku.

Przewodnicząca odczytała  rotę  ślubowania,  którą  powtórzył  nowo  wybrany
Burmistrz Michałowa Pan Marek Nazarko. 

Pan Marek Nazarko wypowiedział następujące słowa:
„Obejmując  urząd  Burmistrza  Michałowa,  uroczyście  ślubuję,  że  dochowam  wierności
prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności
mieszkańców gminy Michałowo. Tak mi dopomóż Bóg”.

Przewodnicząca złożyła  gratulacje  Burmistrzowi,  założyła   łańcuch  Burmistrza
Michałowa oraz zaprosiła do zajęcia miejsca przy stole narad razem z Radą. 

Następnie   Przewodnicząca  poinformowała,  iż  Burmistrz  postanowił  symbolicznie
złożyć kwiaty pod pomnikiem, w związku z czym ogłosiła 15 min przerwę.

Ad. 7 Zamknięcie obrad
Po  uroczystym  złożeniu  kwiatów  pod  pomnikiem  przez  Burmistrza  Michałowa

Przewodnicząca przed Ratuszem wznowiła obrady po czym zamknęła obrady I sesji Rady
Miejskiej w Michałowie VIII kadencji.

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Michałowie

Maria Bożena Ancipiuk
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Protokołowała: U. Tarasewicz
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